
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Zajištění provozu a rozvoje integrační platformy MZe – 
AGRIBUS III 

Evidenční číslo VZ: Z2024-028619 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Rychtaříkem, ředitelem Odboru informačních 
a komunikačních technologií 

IČO: 00020478 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Romana Polanecká, oddělení pro veřejné zakázky 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění služeb provozu a dalšího rozvoje integrační platformy 

MZe – AGRIBUS (dále jako „AGRIBUS“) na dobu 48 měsíců od zahájení poskytování služeb paušálně 

hrazených stálých. 

 

Předmětem veřejné zakázky je: 

• provádění pravidelných činností nezbytných pro zajištění bezproblémového chodu AGRIBUS v 

souladu se smlouvou stanovenými SLA, 

• řešení incidentů a dalších provozních požadavků dle podmínek a parametrů stanovených smlouvou, 

• realizace změn a úprav AGRIBUS na základě požadavků zadavatele. 

 

Služby jsou vymezeny jako: 

a) Služby paušálně hrazené stálé (pravidelné služby poskytované od jejich zahájení provedeného 

formou inicializace služby po celou zbývající dobu účinnosti smlouvy), nebo jako 

 

b) Služby výkonově hrazené poskytované na základě požadavků Zadavatele ad hoc služby 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

poskytované na základě písemné objednávky zadavatele, které zahrnují rozvojové činnosti pro 

potřeby zadavatele. 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka 

pořadové 

číslo 

Obchodní firma nebo 

název 
Sídlo 

 
IČO 

1. GEM System a.s. 
Štětkova 1638/18, Nusle,  

140 00 Praha 4 

 

27189929 

 
 
III.  Nabídková cena: 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Nabídková cena za 48 měsíců  

1. GEM System a.s. 89 909 364, 00 Kč bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

IV.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Společnost GEM System a.s., se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 27189929. 

Smlouva byla uzavřena dne 30. 9. 2024 na dobu 48 měsíců.  

 

V. Cena sjednaná ve smlouvě 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Hodnota smlouvy za 48 měsíců 

1. GEM System a.s. 89 909 364, 00 Kč bez DPH 

 

VI.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

Název:      OKsystem a.s. 

Sídlo:    Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1690/125, PSČ 140 21 

Právní forma:   akciová společnost 

Identifikační číslo:  27373665 

Rozsah plnění Smlouvy: dáno Smlouvou o poskytnutí kvalifikace třetí osobou a budoucím 

společném plnění veřejné zakázky, odhadovaná část dodávaných 

služeb je přibližně 21 % 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

    

VII.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť se takové rozdělení nejevilo jako účelné a 

hospodárné. Veřejná zakázka je koncipovaná jako provoz a rozvoj integrační platformy, kde další 

dělení již není možné.  

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito  

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito  

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito  

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito  

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito  

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: nebylo použito  

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito  

 

 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu   
 
 
 
 

 

         ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Romana Polanecká 
oddělení veřejných zakázek 


		2024-10-08T14:55:42+0200
	Ing. Romana Polanecká




